
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XXII  сесія    VIІI   скликання 

(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 липня 2022 року              м. Ужгород                                 № 804 

 

Про надання та відмову у наданні  

дозволів на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

 1.1. Гр. Федак Юрію Юрійовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:58:001:0110)  площею 0,0678 га для будівництва та обслуговування 

адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 

підприємницькою діяльністю пов’язаною з отриманням прибутку по                        

вул. Українській, 16. 

 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВІК-УЖГОРОД» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:58:001:0104) площею   

0,0671 га для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, 

офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю 

пов’язаною з отриманням прибутку по вул. Українській, 16. 

 

        2. Відмовити у наданні дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки:  

 - Приватному малому підприємству «МАЙСТЕР» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:21:001:0586) площею 0,0014 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Тиводара Легоцького, 

3 «а»  - залишити земельну ділянку в оренді. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


